




















Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 160/ IX-1. 
           29. 03. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета, Извештаја рецензената у Институту за 
хемију у саставу: др Зорка Станић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, 
Природно-математички факултет, ужа научна област: Аналитичка хемија; др Дејан 
Крчмар, редовни професор, Универзитет у Новом Саду, Природно-математички 
факултет, Департман за хемију, биохемију и заштиту животне средине; ужа научна 
област: Хемијска технологија; др Ратомир Јелић, редовни професор, Универзитет у 
Крагујевцу, Факултет медицинских наука; ужа научна област: Неорганска хемија, као и 
сагласности Института за хемију бр. 03-160/6-1 од 23.03.2023. године, Наставно-научно 
веће је на седници одржаној 29.03.2023. године донело следећу 

 
О Д Л У К У 

 
Прихвата се Извештај рецензената Природно-математичког Факултета 

Универзитета у Крагујевцу и одобрава да се рукопис под називом „Практикум из 
Индустријске хемије 1“ аутора доц. др Јоване Богојески одобри као практикум 
(помоћна литература) и проследи у даљу процедуру ради штампања. 

Достављени рукопис се зове „Практикум из Индустријске хемије 1“ и у питању 
је прво издање. 

Аутор рукописа је доц. др Јована Богојески. 

Формат рукописа је А4, а тираж 120 примерака. 

Рукопис је предвиђен за наставни предмет Индустријска хемија 1. 

Рукопис је из ужих научних области Неорганска хемија и Примењена хемија. 

Предлаже се да се рукопис објави као практикум (помоћна наставна литература). 

 

 

               Д Е К А Н  
 
 

 
                             Проф. др Марија Станић 
 
Д-но: 
- именованој, 
- продекану за наставу, 
- архиви.         

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.06.28 13:50:21 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.06.28 
13:53:02 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 160/ IX-2. 
           29. 03. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета, на основу Извештаја рецензената у 
Институту за математику и информатику у саставу: др Вишња Симић, доцент, 
Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа научна област: 
Методологије рачунарства; др Бобан Стојановић, редовни професор, Универзитет у 
Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа научна област: Примењено 
рачунарство и Информационе технологије и системи, као и сагласности Института за 
математику и информатику бр. 05-160/14 од 27.03.2023. године, Наставно-научно веће је 
на седници одржаној 29.03.2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У 

 
Прихвата се Извештај рецензената Природно-математичког Факултета 

Универзитета у Крагујевцу и одобрава да се рукопис под називом „Неуронске мреже 
подржане физичким законима – Практикум“ аутора проф. др Милоша Ивановића 
одобри као практикум (помоћна литература) и проследи у даљу процедуру ради 
штампања. 

 Достављени рукопис се зове „Неуронске мреже подржане физичким законима 
– Практикум“ и у питању је прво издање. 

Аутор рукописа је проф. др Милош Ивановић. 
Формат рукописа је Б5, а тираж 70 примерака. 
Рукопис је предвиђен за наставни предмет Машинско учење 1. 
Рукопис је из уже научне области Методологије рачунарства. 
Предлаже се да се рукопис објави као практикум (помоћна наставна литература). 
 
 

               Д Е К А Н  
 
 

 
                             Проф. др Марија Станић 
 
 
 
Д-но: 
- именованом, 
- продекану за наставу, 
- архиви.         

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.18 15:15:46 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.04.19 
08:51:17 +02'00'
















